



اعلامیه مطبوعاتی - 2020/05/359

طرح نوردراین-وستفالن اجرایی می شود / لغو تدریجی تدابیر مقابله با ویروس کرونا از هفته آینده آغاز می شود

presse@stk.nrw.de
www.land.nrw

حکم به روزه شده حفاظت در برابر ویروس کرونا اجرایی می شود / دانش آموزان بیشتری به مدرسه باز خواهند گشت / بازگشایی تدریجی مراکز مراقبت از کودکان / بازگشایی رستوران ها، خرده فروشی ها و بخش های خدماتی

دولت ایالتی اعلامیه زیر را منتشر کرده است:

از روز دوشنبه (مورخ 11 مه 2020)، محدودیت های وضع شده برای مقابله با ویروس کرونا به عنوان بخشی از فعالیت تدریجی دولت در قالب طرح نوردراین-وستفالن، بیشتر کاهش خواهد یافت. از جمله این موارد می توان به کاهش محدودیت های تماس بین افراد ساکن منازل مختلف و بازگشایی کسب و کارها در ابعاد متفاوت و همچنین شروع به کار دوباره رستوران ها، باشگاه ها و مراکز ورزشی با رعایت پروتکل های بهداشتی، اشاره کرد. دانش آموزان بیشتری قادر به بازگشت به مدرسه خواهند بود. مراقبت روزانه از کودکان از مورخ 14 مه 2020 به آرامی گسترش پیدا خواهد کرد. کاهش بیشتر محدودیت ها در فازهای دیگر انجام خواهد شد، از جمله محدودیت های ملاقات کنندگان در بیمارستان و مراکز مراقبتی/بازپروری، با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی، از مورخ 20 مه 2020 یا بازگشایی هتل ها و مسافرخانه ها از مورخ 18 مه 2020.

طرح نوردراین-وستفالن در نظر دارد محدودیت های اعمال شده برای مقابله با ویروس کرونا در داخل ایالت را در روزها و هفته های پیش رو کاهش بدهد. این طرح برای هر بخش کاری، فازهای مختلفی را همراه با تاریخ های هدف در نظر گرفته است که با توجه به استمرار شیوع بیماری، اجرایی می شوند. در این رویکرد، سلامت شهروندان در نظر گرفته شده است و در عین حال امکان لازم فراهم شده تا اقتصاد و زندگی عمومی هم از قابلیت پیش بینی و قابلیت اتکای لازم برخوردار باشند. دولت ایالتی به مسئولیت فردی شهروندان متکی است. بازگشایی با توجه به ارزیابی مستمر و هشدارهای صریح درباره استمرار شیوع بیماری صورت خواهد گرفت. تاریخ های مشخص شده تنها تاریخ های هدف هستند و احتمال دارد تغییر کنند.

مقررات قانونی (بازیابی حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا، به روزرسانی حکم حفاظت در برابر ویروس کرونا و حکم مسافرتی ویروس کرونا) از روز شنبه (مورخ 9 مه 2020) اجرا و منتشر شدند. این احکام به صورت آنلاین از طریق آدرس www.land.nrw در دسترس هستند:

[بازیابی حکم حفاظتی ویروس کرونا](#)

[به روزرسانی حکم حفاظتی ویروس کرونا](#)

[حکم مسافرتی ویروس کرونا](#)

به صورت آنلاین هم در دسترس قرار دارد: [CoronaSchutzVO NRW](#) پیوست «استانداردهای حفاظتی بهداشتی و عفونی»

شرح مقررات

در طرح نوردراین-وستفالن که توسط دولت ایالتی نوردراین-وستفالن ارائه شده است، رویکردهای تدریجی زیر در نظر گرفته شده و اجرای آن با توجه به هشدارهای مربوط به رشد همه گیری قابل تغییر است:

1. ممنوعیت تماس و قوانین رفتاری

از تاریخ هدف **11 مه 2020**، محدودیت‌های تماس فعلی به نحوی تغییر پیدا می کنند تا خویشاوندان در دو خانواده مختلف بتوانند در مکان‌های عمومی با هم ملاقات کنند (مطابق با مقررات فدرال و ایالتی). مقررات عمومی فاصله گذاری 1.5 متری همچنان اعمال خواهند شد، اجبار به استفاده از حفاظ صورت و بینی در بعضی مکان‌های خاص هم همچنان ادامه پیدا خواهد کرد.

2. مراقبت از کودکان

از روز پنجشنبه **14 مه**، خدمات مراقبت از کودکان به تدریج بازگشایی خواهد شد، ابتدا برای کودکان پیش دبستانی با نیاز قابل توجیه و مطابق با قانون آموزش و مشارکت و همچنین برای کودکانی که دچار معلولیت هستند یا در خطر ابتلا به معلولیت عمده قرار دارند. خدمات مراقبت روزانه از کودکان برای کودکان بالای 2 سال هم دوباره بازگشایی خواهند شد، پروژه‌های آموزش پیش از مقطع. مراقبت خصوصی سامان‌دهی شده توسط والدین در صورتی امکان پذیر است که کودکان در گروه‌های مشابهی باقی بمانند.

تمام کودکان پیش دبستانی از تاریخ 28 مه به مراکز مراقبتی باز خواهند گشت. سایر بازگشایی‌ها در ماه ژوئن انجام خواهد شد.

3. مدارس

از روز دوشنبه 11 مه 2020، دانش‌آموزانی که قرار بوده آزمون نهایی آن‌ها در سال تحصیلی 2021/2020 برگزار شود به مدارس و باشگاه‌های ورزشی باز می‌گردند. سایر گروه‌ها و کلاس‌ها از پایه 5 تا دانش‌آموزانی که در دوره‌های پیش‌دانشگاهی می‌توانند به صورت یک روز در میان به مدرسه بازگردند تا از ظرفیت فضای آموزشی و کارکنان بهره‌گرفته شود.

یک تا دو کلاس از پایه 5 تا 9 به صورت یک روز در میان به مدارس راهنمایی (*Hauptschule*)، تکمیل امتحانات غیرمتمرکز که در سال جاری جایگزین امتحانات نهایی و متمرکز پایه 10 می‌شوند، دانش‌آموزان پایه 10 در مدرسه حضور پیدا خواهند کرد. پس از آن، کلاس با سیستم ثبت‌نام ادغام خواهد شد.

همچنین از روز دوشنبه، 11 مه، پایه‌های 1 تا 4 مدارس ابتدایی به صورت یک روز در میان و هر روز یک پایه در مدرسه حضور پیدا خواهند کرد. آموزش تمام وقت و سایر خدمات مراقبتی به صورت موازی و برای مراقبت اضطراری، در چارچوب محدودیت‌های مکانی و ظرفیت کارکنان، همراه با بخش آموزش به کار باز خواهند گشت.

در مدارس ابتدایی، دانش‌آموزان در پایه‌های 1 تا 4 در مدارس استثنایی به صورت یک روز در میان و هر روز یک پایه تحصیلی از روز 11 مه در مدرسه حضور پیدا خواهند کرد (به استثنای بخش مربوط به رشد ذهنی و رشد جسمی حرکتی). دانش‌آموزان مربوط به یک یا دو پایه تحصیلی از پایه 5 تا 9 هم در صورت امکان بر اساس ثبت‌نام به مدرسه باز خواهند گشت.

4. مراکز مراقبتی و بستری بیماران

از تاریخ هدف روز مادر و از شنبه، 9 مه، مراجعه به خانه‌های سالمندان و مراقبت مراقبتی با رعایت دقیق پروتکل‌های بهداشتی بلامانع خواهد بود. از بازدیدکنندگان خواسته می‌شود پیش از مراجعه با مرکز تماس بگیرند تا برنامه‌ریزی لازم برای ملاقات و رعایت موازین بهداشتی و مقابله با بیماری بهتر صورت بگیرد. این مسئله از تاریخ 20 مه برای بیمارستان‌ها و مراکز بازپروری هم اعمال خواهد شد (حداکثر یک بار ملاقات در روز برای هر بیمار و حداکثر دو ملاقات کنند). مراکز می‌توانند تعداد دفعات ملاقات را

به صلاحدید خود تعیین کنند. در صورت وخیم شدن یا تغییر وضعیت شیوع بیماری، ممکن است برای تمام مرکز مراقبتی یا ادارات ممنوعیت ملاقات اعمال شود. بیمارستان می‌تواند از تاریخ 11 مه اجاره حضور ملاقات کنندگان را صادر کند.

5. فعالیت ورزشی و تفریحی

مراحل زیر درباره فعالیت ورزشی و تفریحی اعمال می‌شود:

از روز پنجشنبه (7 مه)، ورزش‌های پرطرفدار و بدون تماس بدنی می‌توانند برگزار شوند، در صورتی که ورزش در یک مرکز عمومی/خصوصی رو باز یا فضای عمومی برگزار می‌شود. باید از رعایت فاصله 1.5 متری بین افراد و پایبندی به پروتکل‌های حفاظتی شدید بهداشتی اطمینان حاصل شود. نباید از فضاهای مربوط به دوش گرفتن/شستشو/رختکن/عمومی و سایر فضاهای مشترک استفاده شود. در حال حاضر حضور تماشاچیان نیز ممنوع است. با این حال، کودکان تا سن 14 سال اجازه دارند در صورت همراهی یک فرد بزرگسال به محل باشگاه ورزشی دسترسی پیدا کنند.

انجام ورزش‌های مرتبط با سوارکاری در مراکز سرپوشیده و فضاهای اختصاصی سوارکاری، مجاز است.

از 11 مه، بازگشایی باشگاه‌ها، مدارس رقص، فضاهای سالن/تمرین ورزشی برای فعالیت‌های تفریحی بدون تماس نزدیک و باشگاه‌های ورزشی محبوب، با رعایت دقیق فاصل اجتماعی و پایبندی به مقررات بهداشتی، امکان‌پذیر است.

استخرهای روباز می‌توانند در صورت پایبندی به پروتکل‌های بهداشتی و رعایت فاصله، از روز 20 مه بازگشایی شوند. استخرهایی که فقط برای تفریح استفاده می‌شوند اجازه بازگشایی ندارند.

از روز 30 مه، می‌توان در ورزش‌هایی که در محیط‌های سرپوشیده انجام می‌شوند و تماس بدنی در آنها اجتناب‌ناپذیر است، از جمله استخرهای شنای سرپوشیده، شرکت داشت. رقابت‌های ورزشی در لیگ‌های کودکان، نوجوانان و های آماتور هم مجاز خواهند بود و می‌توان با اعمال برخی محدودیت‌ها از قسمت‌های رختکن و نظافت هم استفاده کرد.

6. خدمات غذایی، هتل‌ها تورسیم

برای بازگشایی تدریجی خدمات غذایی، هتل‌ها و بخش تورسیم تلاش‌هایی درحال انجام است.

موارد زیر از 11 مه امکان‌پذیر هستند:

☐ فعالیت رستوران‌ها، مسافرخانه‌ها، بارها، تحویل غذا، کافه‌ها (بستنی فروشی‌ها)، کافه‌تریاهای عمومی و غراخوری‌ها و سایر مراکز ارائه‌دهنده خدمات غذایی، در صورت رعایت فاصله‌گذاری مناسب و پایبندی به استانداردهای حفاظتی و بهداشتی مشخص شده برای مقابله با بیماری از سوی وزارت بهداشت، در فضای سرپوشیده یا (در صورت وجود) فضاهای باز.

- فقط افرادی که مشمول قانون ممنوعیت تماس نمی‌شوند (مثل خانواده‌ها یا گروه‌های هم‌خانه) اجازه دارند از یک میز مشترک استفاده کنند.
- بازگشایی بوفه‌هایی که در محیط باز از غذاها نگهداری می‌کنند، همچنان ممنوع است.
 - استفاده توریستی و اسکان در خانه‌های تفریحی و زمین‌های اردو (با رعایت محدودیت‌های تماس).
 - باز کردن شهربازی‌ها، کشتی‌های کروز (با تأیید رعایت موازین بهداشتی)، خدمات اجاره دوچرخه و قایق.

از **18 مه هتل‌ها**، مسافرخانه‌ها، خوابگاه‌های جوانان و مکان‌های اسکان مشابه بازگشایی خواهند شد، از جمله برای توریست‌هایی که در آلمان اقامت دارند. این مراکز باید از الزامات دقیق برای خدمات غذایی، با توجه به استانداردهای حفاظتی وزارت بهداشت که برای صنایع غذایی اعمال می‌شوند، تبعیت کرده و همچنین از رعایت مقررات فاصله‌گذاری اجتماعی و محدودیت‌های تماس هم اطمینان حاصل کنند.

حمام‌های حرارتی و استخرها، استخرهای تفریحی و مراکز رفاهی قرار است از روز عید پنجاهه (30 مه 2020)، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای هر مرکز به صورت جداگانه، بازگشایی شوند.

بارها، کلاب‌ها، دیسکوها و فاحشه‌خانه‌ها همچنان تا اطلاع ثانوی تعطیل خواهند بود.

7. خرده‌فروشی و خدمات

کسب و کارها اجازه دارند از **11 مه 2020**، بدون توجه به مقیاس کار، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و مقررات فاصله‌گذاری اجتماعی (1 نفر در هر 10 متر مربع فضای فروش) بازگشایی شوند.

پروتکل‌های بهداشتی و مقابله با بیماری که از سوی وزارت بهداشت تعیین شده است باید توسط سالن‌های آرایشی، مراکز کار روی ناخن، مانیکور و ماساژ اجرا شوند. مراکز خالکوبی باید تا اطلاع ثانوی همچنان بسته باشند.

8. گردهمایی‌ها و رویدادهای بزرگ

رویدادهای بزرگ (مثل نمایشگاه‌ها، بازارهای سالانه، فستیوال‌های شهری/روستایی/خیابانی، بازی‌های تیراندازی، فستیوال‌های شراب و رویدادهای مشابه) تا تاریخ **31 اوت** همچنان ممنوع خواهند بود. الزامات فاصله‌گذاری موجود در مورد گردهمایی‌ها نیز اعمال می‌شوند.

تا تاریخ هدف **30 مه**، می‌توان با رعایت پروتکل‌های ایمنی و حضور تعداد محدود بازدیدکننده و شرکت‌کننده، کنفرانس‌ها و گردهمایی‌ها را برگزار کرد.

9. خدمات فرهنگی

از 11 مه، کنسرت‌های کوچک و سایر نمایش‌های عمومی در محیط‌های باز، یا محیط‌های بسته با رعایت مقررات سخت‌گیرانه، استفاده از محافظت دهان و بینی و پابندی به پروتکل‌های مورد تأیید مقامات محلی، قابل برگزاری هستند. گروه‌هایی با حداکثر شش عضو اجازه دارند در مدارس برنامه موسیقی اجرا کنند. برنامه‌های تمرینی را فقط می‌توان در مراکز فرهنگی مجاز و با رعایت الزامات ایمنی انجام داد. گروه‌های کر و ارکسترهایی که در آنها از سازهای بادی استفاده می‌شود، به دلیل خطر بالای انتقال بیماری، مشمول این بند نمی‌شوند.

از تاریخ 30 مه، سینماها، تئاترها، اپراها و سالن‌های کنسرت اجازه بازگشایی دارند، در صورتی که حداقل فاصله 1.5 متر بین مراجعین رعایت و از وجود یک طرح پذیرش مهمانان اطمینان حاصل شود. افزایش حضور کارکنان امنیتی از ایجاد اجتماعات در فضاهای انتظار و محیط‌های تفریحی جلوگیری خواهد کرد.

در تئاترها، اپراها و سالن‌های کنسرت بزرگ، فضاهایی که تطابق پیدا کردن با شرایط این همه‌گیری به آماده‌سازی بیشتری نیاز دارد، از سرگیری برنامه‌های اجرای عادی در آغاز فصل اجرای بعدی 1 سپتامبر واقع‌بینانه‌ترین حالت است.

10. دانشکده‌ها

از 11 مه، مقررات آموزش حضوری برای عملیات‌های آموزشی و سنجش به «فضاهای ویژه، امکانات رفاهی و سایر شرایط خاص» محدود خواهد بود.

عملیات‌های آموزشی و سنجش و ارزیابی در دانشکده‌های پزشکی، مؤسسات و مراکز مشابه برای کارمندان دولتی اکنون با رعایت برخی محدودیت‌ها مجاز است. کالج‌ها عموماً سخنرانی‌های خود برای ترم تابستان را به صورت آنلاین برگزار خواهند کرد.

11. مراکز آموزشی فوق‌برنامه

از 11 مه، رویدادهای برگزار شده در مراکز آموزش بزرگسالان و سایر مراکز آموزش فوق‌برنامه خصوصی و مذهبی، و همچنین برگزاری آزمون، در فضاهای بزرگ در صورت رعایت مقررات بهداشتی و فاصله‌گذاری با حضور حداکثر 100 نفر امکان‌پذیر است. خدمات ورزشی بدون تماس بدنی برای کودکان و نوجوانان از تاریخ 7 مه مجاز بوده است.

از 30 مه، عملیات‌های عادی و محدود برای کار با نوجوانان، کار فرهنگی با نوجوانان، مددکاری برای نوجوانان و خدمات حفاظت از کودکان و نوجوانان امکان‌پذیر خواهند بود.

فقط می‌توان به مکان‌ها نزدیک سفر کرد، از جمله سفر گروهی (برای مثل در اتحادیه‌های نوجوانان).

12. خدمات مذهبی

خدمات مذهبی از 1 مه، با رعایت پروتکل‌های ایمنی و بهداشتی از سوی کلیساها و انجمن‌های مذهبی، مجاز بودند.

این متن مطبوعاتی به صورت آنلاین بر روی وبسایت دولت ایالتی به آدرس www.land.nrw هم در دسترس قرار دارد.

[قانون عمومی حفاظت از داده‌ها](#)